

Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut,

“Akpınar ilçemizde ruhsatsız ve kaçak yapı olan yerler tek tek yıkılacak!”

Son günlerde Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, ruhsatsız ve kaçak yapılarla mücadele konusunda sık sık gündeme geliyor. Son günlerde Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, ruhsatsız ve kaçak yapılarla mücadele konusunda sık sık gündeme **2'de**



YILI: 47 SAYI: 10285 18 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

TARIMDA YENİ DÖNEM

Vali H. Mete Buhara, Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli Bilgilendirme Toplantısına katıldı



Toplantıda tarımın Türkiye'nin en önemli temel dinamiklerinden biri olduğunu vurgulayan Vali Buhara, çiftçilerin sadece ülke ekonomisine değil, sosyal istikrarın sağlanmasına da büyük katkıda bulunduğunu belirtti.

Vali Buhara, yaptığı konuşmada şunları söyledi: **2'de**

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü...



VALİ BUHARA'NIN "GAZİLER GÜNÜ" MESAJI

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Buhara mesajında şunları kaydetti: "Milletimiz tarih boyunca bağımsızlığını ve hürriyetini koruma konusundaki **2'de**



USTA ÖLDÜ SEMER YOK ZAFER ÇAM Haberi 3'te

Kırşehir'de şehit ve gazi yakınları için büyük atama müjdesi:

729 kişi kamuya atanacak



Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), toplum sağlığını koruma amacıyla her yıl vatandaşlara ücretsiz grip aşısı imkânı sunuyor.

Özellikle risk grubunda yer alan bireyler için büyük önem taşıyan bu hizmet,

Eylül ile Şubat ayları arasında yılda bir kez olmak üzere ücretsiz olarak sağlanıyor. **KİMLER ÜCRETSİZ GRİP AŞISI OLABİLİR?**

Bu önemli sağlık hizmetinden faydalanabilecek vatandaşlar belirli **2'de**

Vekil Erkan, "Namerde nar düştü, yiğide darağacı..."



verdi: "Demokrasi mücadelesinin simgesi haline gelen Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ı şehadetlerinin yıl dönümünde rahmetle ve saygıyla anıyorum. Ruhları şâd olsun." Ayrıca, büyük şair Necip Fazıl Kısakürek'in ünlü mısralarını da paylaşan Erkan, "Bir nar ağacı var, Bir de darağacı.../ Namerde nar düştü, yiğide darağacı..." sözleriyle duygularını dile getirdi.

Adnan Menderes, Türkiye siyasi tarihinde idam edilen ilk ve tek Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı olarak tarihe geçti.

27 Mayıs 1960 darbesi sonrasında, Menderes ve yol arkadaşları Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zorlu, Yassıada'da yapılan yargılamaların ardından idam edildiler.

Bu olay, Türk demokrasisi üzerinde derin izler bırakmış ve yıllarca unutulmamış bir yara olarak anılmaya devam etmiştir.

1990 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından çıkarılan yasa ile, Menderes ve arkadaşlarının itibarı iade edildi. Milletvekili Necmettin Erkan'ın yayımladığı bu mesaj, üç ismin hatırasının Türkiye siyasi tarihinde her zaman saygıyla anılacağını bir kez daha gözler önüne serdi.

Menderes ve arkadaşları, Türkiye'nin demokrasi mücadelesinde sembol isimler olarak tarihteki yerlerini alırken, Necmettin Erkan'ın mesajı, bu şehitlerin unutulmadığını ve hatıralarının her zaman yaşatılacağını bir kez daha vurguluyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de TRT Sanatçılarından Muhteşem Şehir Konseri



sahipliği yapacak. Kırşehir Valiliği ve Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenecek olan TRT Şehir Konserleri, 19 Eylül 2024 Perşembe günü saat 21.15'te Cacabey Meydanı'nda Kırşehir halkı ile buluşacak. Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği'nin sevilen isimlerinin sahne alacağı bu konser, Şef Mustafa Acar yönetiminde gerçekleşecek. Konserde, Türk Halk Müziği solistlerinden Dünya Tekin, Emine Karakuş Kaya, Ethem Kaya ve Esra Er İkinci; Türk Sanat

Müziği solistlerinden ise Suat Erdil, Dilek Özkan Emiroğlu ve Alp Arslan yer alacak.

Anadolu'nun zengin kültürel mirasının ezgilerle sahnedeki hayat bulacağı bu özel etkinlik, Kırşehir halkı için adeta müzikal bir şölen sunacak. Ahilik kültürü ve değerlerinin ön plana çıkarıldığı bu kutlamalar, Kırşehir'in kültürel mirasını yaşatırken, halkın birlikte keyifli zaman geçireceği unutulmaz bir akşam olacak.

Programda Türk müziğinin en güzel eserlerinin icra edileceği belirtilir-

ken, Cacabey Meydanı'nın bu önemli organizasyona sahne olacağı vurgulanıyor.

Kırşehir halkını bir araya getirecek bu konser, Ahilik Haftası'nın ruhuna uygun olarak birlik, beraberlik ve kültürel zenginliklerin bulunduğu bir etkinlik olacak.

Kırşehir'de müziğin ve kültürün dolu dolu yaşanacağı bu özel geceyi kaçırmamak için tüm halkın davetli olduğu belirtildi. 19 Eylül Perşembe günü saat 21.15'te Cacabey Meydanı'nda buluşmak üzere! (SEVGİ ER)

Boztepe'de Güvenli Okul Çevresi İçin İş Birliği Toplantısı gerçekleştirildi



Kırşehir'in Boztepe ilçesinde 2024-2025 eğitim yılının birinci dönemi için güvenli bir ortam oluşturmak amacıyla önemli bir iş birliği toplantısı düzenlendi. Boztepe Kay-

makamı Hamza Erdem başkanlığında gerçekleşen toplantı, Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Toplantıya, Belediye Başkanı Musa Ceylan, İlçe Emniyet

Amiri, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Millî Eğitim Müdürü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü, İlçe Müftüsü, İlçe Tarım ve Orman Müdürü, okul müdürleri, taşınmaz eğitimde

görev alan firma temsilcileri ve okul aile birliği başkanları katıldı.

Toplantıda, İlçe Millî Eğitim Müdürü Bülent Güzel tarafından okul güvenliği ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında

bir sunum gerçekleştirildi. Kaymakam Hamza Erdem, toplantının gündemine ilişkin görüşlerini paylaşarak, çocukların ve gençlerin okul çevrelerinde karşılaşılabilecekleri olumsuzlukların önlenmesi ve trafik güvenliğinin artırılması konularının üzerinde durulduğunu belirtti.

Katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasıyla son bulan toplantı, eğitim ortamının daha huzurlu ve güvenli hale getirilmesi yönünde atılan adımlar açısından büyük önem taşıyor. (HATİCE SÜRMELE)

Muhalefetin gündemi erken seçim. Her iktidara gelen, öncekilerin yaptığını beğenmeyip 'düzelteceğim' diyor. Ama düzelteyim derken daha da bozuyor.

İktidardakiler değişmiyor, siz değişiyorsunuz. Yavaş yavaş...

Farkına varsanız da varmasanız da, bir sinsi değişimin içindesiniz ve eskisi gibi değilsiniz..

Direnseniz de arada bir "Ben değişmedim" deseniz de, bir ulusal değişimin" parçasısınız.

CHP genel başkan Özgür erken seçim diyor.

Yahu erken seçim olsa değişen ne olacak. AK Parti gidecek sen mi geleceksin?

Sen gelsen ne değişecek? Erken seçim olsa sana fayda sağlayacak, halka ne sağlayacak?

Gelen sen olacaksın halk aynı kalacak.

Erken seçim lafları kolay sen icratını anlat ekonomiyi anlat sömürü düzeninde bu halkı nasıl kurtaracaksın onu anlat.

Gerçi senin partinin öyle bir programı var mı ki.

Yüz yıllık partiyiz dersiniz halkta kopuksunuz.

Kendi içinizde birlik beraberlik var mı?

Olsaydı Ak partiyi yirmi iki yıldır iktidarda tutamazdınız.

Erken seçim lafları kolay. Yıllardır seçim görüyoruz ne değişiyor koltuğa oturanlar dışında.

Aslında İktidardakiler değişmiyor, oy verenler değişiyorsunuz.

Yavaş yavaş... "Köyün birinde semerci usta varmış bu usta eşeklere semer yapan bir hayli bu konuda da uzman biriymiş eşeklerin sırtının ayarını biliyormuş...

Sürekli eşeklere semer yaparmış geçimini sağlarmış.

Bir gün usta fenalaşır ve hastalanır belli bir süre hasta yattıktan sonrada ölür..

Bunun üzerine eşekler haberi alır ve ustanın ölümüne sevinirler..

Meydana toplanırlar eğlenmeye başlarlar aralarında şöyle konuşmalar geçer;

Ohh usta öldü artık sırtımıza semer



yapan yok, artık odun taşımayacağız sırtımız yara bere içinde kalmayacak.

Bu eşekler sevinirken bir tane yaşlı eşek kenara çekilmiş ustanın öldüğüne üzülmüştü...

Eşekler buna demiş ki; yaa sen niye üzülyorsunuz sevinmen gerekirken artık usta yok, semer yok sırtımızda, kalk sende bizimle eğlenceye katıl...

Bunun üzerine yaşlı eşek der ki; "Siz ustadan kurtulduğunuza sevineceğinize eşeklikten kurtulun, o hiç olmazsa sırtımızın ayarını biliyordu, iyi kötü semer yapıyordu ya acemi biri gelirse yerine sırtımıza semer yapmak için sırtımız yara bere içinde kalmayacak mı?"

Onun için eşeklikten kurtulmak için yolunu arayın, biz eşek oldukça merak etmeyin bir semer vuran çıkar sırtımıza....

Karar sizin ya semerci olun ya da semeri giyen...

Tecrübe edilmiş şeyleri yaşamamanın faydası yok bu klasik hayat sistemleri kimileri harcamadaki sizleri harcamasın Allah eşeği eşek olarak, insanı da insan olarak yaratmıştır.

O hâlde eşekler eşeklik yapacakken, insanlar da insanca hareket etmeli ve insanlığın gereğini yerine getirmelidirler. Aksi-hâlde "insan eşek" olurlar.

Çünkü Allah, "insan eşek olmasın" diye ona akıl-fikir vermiş ve onu çeşitli nimetlerle ve yeteneklerle donatmıştır.

Üstelik bir de ona en doğru yolu gösterecek diye vahiy indirmiş ve peygamber göndermiştir.

Vahiy ve peygamber, insanlara sürekli olarak "eşeklikten kurtulun, kendinizi eşek gibi kullandırmayın, altın semerlere kanmayın" uyarısı yapmalarına rağmen çoğu insan yine de eşeklikte ısrar etmekte, eşeklikten memnun olmaktadır.

Oysa eşek eşekliğini yaptığı gibi insan da insanlığını yapsa, hiç kimse insanları eşek gibi görüp altın da olsa ona semer vurmaya kalkmayacak ve insanlar "insan" gibi yaşayacaktır.



Hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 27 Eylül'e kadar uzatıldı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2025 yılı hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinin 27 Eylül'e kadar uzatıldığını bildirdi.

Erbaş, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine uzatılan 2025 yılı hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinin, 27 Eylül'e kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirilebileceğini kaydetti. (AA)



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Başkan Demirci ile Karayolları 6. Bölge Müdürü Büyük bir araya geldi



Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçedeki altyapı ve üst yapı projelerinin hızla devam etmesi adına yürüttüğü çalışmalar kapsamında, Karayolları 6. Bölge Müdürü Ahmet Bülent Büyük'ü makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Kaman'da halihazırda süren yol yapım, asfaltlama ve kaldırım projeleri ele alındı. Başkan Demirci, yeni projelerle ilçenin geleceğini şekillendirme adına Karayolları'nın desteğinin önemli bir rol oynadığını belirterek, ziyarete ilişkin detaylı bir açıklama yaptı.

Başkan Demirci, açıklamasında şu ifadeler yer verdi:
"Kaman'ın altyapı ve üst yapı anlamında modernleşmesi için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda, Karayolları 6. Bölge Müdürü Sayın Ahmet Bülent Büyük ile bir araya gelerek ilçemiz-

de şu an devam eden sıcak asfalt dökümü, orta refüj düzenlemeleri, kaldırım çalışmaları ve bunun yanı sıra planladığımız yeni projeler hakkında görüş alışverişinde bulunduk.

Yapılan bu yatırımlar ve projeler, Kaman'ın ulaşım altyapısını ve genel şehir estetiğini iyileştirerek vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltecektir."

Başkan Demirci, ilçede devam eden projelerin yanı sıra Kaman'ın geleceğine yönelik planlamalar üzerinde de durduklarını ifade etti.

Şehir merkezini daha modern ve yaşanabilir hale getirmek için yeni projeleri gündeme aldıklarını belirten Demirci, bu projelerin hayata geçmesinde Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü ile kurulan iş birliğinin kritik önemde olduğuna vurgu yaptı.

Başkan Demirci, açıklamasının devamında, "Gerçekleştirdiğimiz ziyarette ilçemizde yapımı devam eden Sıcak Astfalt ve Orta Refüj, Kaldırım çalışmaları ve yapılımasını planladığımız yeni projeler hakkında istişarelerde bulunduk.

Daha yaşanabilir Kaman için bizlere verdiği desteklerden dolayı Bölge Müdürümüze teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Ziyarete görüşülen konular arasında Kaman'ın ana arterlerinin daha modern bir yapıya kavuşması ve çevre düzenlemelerinin hızlandırılması gibi önemli başlıklar da yer aldı.

Başkan Demirci, özellikle yeni kaldırımlar ve yeşil alan projeleri ile şehir merkezini daha yaşanabilir hale getirmek için yürütülen çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirtti.

Başkan Demirci'nin bu adımları, Kaman'da yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik geniş çaplı bir planın parçası olarak değerlendiriliyor.

Kaldırım, refüj ve asfaltlama çalışmalarının tamamlanmasının ardından, trafik düzenlemeleri ve çevre projelerinin de devreye alınması planlanıyor.

Kaman halkının ihtiyaçlarına cevap verecek bu projelerin, şehrin çehresini modernleştirme ve yaşam koşullarını iyileştirme hedefi doğrultusunda atılan önemli adımlar olduğu vurgulanıyor.

Bu kapsamda Kaman Belediyesi'nin Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü ile yürüttüğü ortak çalışmaların, ilçenin gelişimine katkı sağlayacağı ve Kaman'ın daha modern bir ilçe haline gelmesi için büyük önem taşıdığı belirtiliyor.
(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Patates ekim alanlarında hastalık kontrolü ve gıda denetimlerine devam ediliyor



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kırşehir'de tarımsal üretimi artırmak ve sağlıklı gıda temini için sahadaki çalışmalarını

tüm hızıyla sürdürüyor.

Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü personelleri, bitkisel üretimin verimli ve güvenli bir

şekilde sürdürülmesi için Kırşehir'deki patates ekim alanlarında hastalık ve zararlı kontrolü yaparak, ilaç kalıntısı tespiti için numune aldı.

Bu çalışmalar, hem üreticilerin hem de tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir ürünlerle buluşmasını sağlamak amacıyla titizlikle gerçekleştirildi.

Kırşehir'in tarımsal üretiminde önemli bir yere sahip olan patates üretim alanlarındaki bu kontrollerin yanı sıra, Boztepe ve Akçakent ilçelerinde de gıda denetimleri aralıksız devam ediyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine bağlı personeller, bölgedeki işletmeleri düzenli olarak denetleyerek, hijyen ve gıda güvenliği standartlarına uyulmasını sağlıyor.

Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, "Üreten Kırşehir için yine sa-

hadayız.

Hem bitkisel üretim hem de gıda güvenliği konularında üzerimize düşen görevleri titizlikle yerine getirmeye devam ediyoruz.

Üreticilerimizin sağlıklı ve kaliteli ürün yetiştirmesi, tüketicilerimizin de güvenli gıda tüketebilmesi için sahada olmaya devam edeceğiz." açıklamasında bulundu.

Kırşehir genelinde tarımsal üretimden gıda denetimlerine kadar birçok alanda yürütülen bu çalışmalar, kentin tarımsal gelişimine önemli katkılar sağlarken, vatandaşların sağlıklı gıdaya erişimini güvence altına alıyor.
(HATİCE SÜRMEİ)



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nden Manisa'daki silahlı saldırıya tepki

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Manisa Yunus Emre İlçesi'nde bulunan Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Müdürü Mustafa Örnek'e okul bahçesinde gerçekleştirilen silahlı saldırıya şiddetle kınadı.

Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada, bu tür şiddet eylemlerine karşı öfkelerinin büyük olduğu vurgulandı ve olayın takipçisi olacaklarını belirtti.

Şube, yaptığı açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Üyemiz Mustafa Örnek, okul bahçesinde gerçekleştirilen alçakça bir saldırıya uğramıştır.

Bu saldırıyı en şiddetli şekilde kınıyoruz.

Saldırmanın hala serbest olması ve geçmişte benzer suçları işlediği iddiaları, toplumda güvenlik endişelerini artırmaktadır.

Emniyet ve güvenlik teşkilatları-

mızdan, saldırganın bir an önce yakalanarak adalete teslim edilmesini talep ediyoruz."

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, eğitim camiasına yönelik her türlü şiddet olayının kabul edilemez olduğunu ve eğitimcilerin güvenli bir ortamda görev yapmaları gerektiğini bir kez daha hatırlatarak, bu tür olayların önlenmesi için ilgili makamların daha etkin önlemler alması gerektiğini dikkat çekti.

Olayla ilgili gelişmelerin takip edilmesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi adına Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nin konunun üzerine gidilmesi ve gereken tüm adımların atılması için ilgili kurumlarla iletişim halinde olduğu bildirildi.

Bu tür vahim olayların tekrarlanmaması adına alınacak önlemler ve yapılacak çalışmalar büyük önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

Akpınar'da Muhtarlar ve Güvenlik Toplantısı düzenlendi



Kırşehir'in Akpınar ilçesinde, Kaymakam Muhammed Ali Batur başkanlığında "Muhtarlar ve Güvenlik Toplantısı" gerçekleştirildi.

Toplantıda, Akpınar ilçesinin genel durumu gözden geçirilirken, mahalle ve köylerde güvenliğin sağlanmasına yönelik alınacak tedbirler hakkında ilgili birim amirleri tarafından bilgilendirmeler yapıldı.

Ayrıca, mahalle ve köylerde devam eden ve planlanan çalışmalar değerlendirildi, muhtarların talepleri ve şikâyetleri ele alındı.

Toplantıya, Kırşehir Vali Yardımcısı Yasin Özcan, Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur, İl Genel Meclis Üyeleri, Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü J. Albay Mahmut Erin, daire amirle-

ri, mahalle ve köy muhtarları ile azaları katıldı.

Görüşmelerde, yerel güvenlik konuları, vatandaşların huzuru için alınması gereken önlemler ve köylerdeki altyapı çalışmalarına detaylı bir şekilde masaya yatırıldı.

Özellikle güvenlik hizmetlerinin etkin bir şekilde sürdürülebilmesi adına, muhtarlar ve ilgili birimlerin iş birliğinin artırılması gerektiği vurgulandı.

Kaymakam Muhammed Ali Batur, toplantının amacının, köy ve mahallelerde güvenliğin daha etkin sağlanması ve halkın taleplerine daha hızlı cevap verebilmek olduğunu belirterek, tüm katılımcılara gösterdikleri iş birliği ve çabaları için teşekkür etti.
(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşİ
Güvende Bizim İşimiz**

ALO 181
Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Çukurova'dan tarımsal üretime yeni nohut ve arpa tohumları kazandırıldı



Buğdaydan sayıda bitkiyle ilgili oranı, pazar değeri düşük nohut ve arpa pamuğa, ayçiçeğinden mısıra kadar çok çalışmaları yapıldığı enstitüde protein ve verimi yüksek, hasatta dane kaybı

nohut tohumlarına "Tolga", "Nuribey", "İsmetbey", arpa çeşitlerine de "Sürpriz" ve "Şaheste" isimleri verildi.

Enstitüde son geliştirilen tohumlarla nohutta tes-cillenmiş çeşit sayısı 9'a, arpa sayısı da 6'ya yükseldi.

Tohumlar, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezin-ce tescillenerek çift-çinin hizmetine sunulacak.

Enstitü Mü-dürü Abdullah Çil, AA muhabirine, yaklaşık 100 yıldır Türk tari-

mina hizmet veren enstitülerinde, bugü-ne kadar başta buğ-day olmak üzere 100'e yakın tohum çeşidi geliştirdiklerini söyledi.

Türk çiftçisi-nin refah düzeyinin artması için çalış-tıklarını belirten Çil, şöyle konuştu:

"Gün geçtik-çe çeşitlerin demode olması, yeni prob-lemelerin ortaya çık-ması, hem üretici hem tüketici hem de sanayicinin yeni lez-zet, tat ve kalite taleplerine uygun çeşit geliştirme çalışma-larımız devam ediyor. Enstitü ola-

rak Türkiye'de önemli bir konumda-yız.

Geliştirilen çeşitlerin ekonomiye kazandırılması, yurt içi ve yurt dışı pazar-da yer alması konu-sunda çok hizmet ve-riyoruz."

Geliştirilen nohutlar iri taneli Nohut çeşitlerini geliştiren ziraat mühen-disi Dürdane Mart, kazık kök yapısına sahip nohudun top-rağı derinlemesine iş-lemesi ve azot yön-nünden zenginleştir-mesiyle tarımın yanı sıra protein açığını kapatabilme özelli-ğiyle de insan bes-

lenmesi açısından önemli bir ürün oldu-ğunu belirtti.

Mart, geliştirdikleri çeşitlerin Türk toplumunun ter-cih ettiği iri taneli nohut olduğunu dile getirdi.

Arpa çeşitle-rini geliştiren ziraat mühendisi Hasan Ay da arpanın susuzluğa dayanıklı bir bitki ol-ması dolayısıyla gü-nümüzde gelişen iklim koşullarında ye-tiştiriciliğinin öne çık-tığını aktardı.

Ay, enstitüde 2012'den bu yana ürünle ilgili ıslah çalışmalarının yapıldığını

belirtti.

Enstitüde yeni geliştirilen 2 tohumla arpada çeşidin 6'ya yükseldiğini ifade eden Ay, şun-ları kaydetti:

"Son geliştirdiğimiz 'Sürpriz' ve 'Şaheste' çeşitlerinin tohum üretim miktarı artırılmaya çalışılıyor.

Tohum dağı-tıcı firmalarla bağ-lantı halindeyiz.

Bunların tohumlarını onlara dağıtıp çiftçilerimize bir an önce ulaştırmak için mücadele ediyoruz."

(ANADOLU AJANASI)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

ÇOŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.09.2024

Kırşehir'de GSS başvuru süreci: Gelir testi ile ücretsiz sağlık hizmeti fırsatı



YAPILIR?

Gelir testi, vatandaşın yaşadığı hanedeki diğer bireylerin gelir durumunu da göz önünde bulunduruyor.

Eş, evli olmayan çocuklar ve yaşlı aile bireylerinin gelirleri toplanarak hane içindeki toplam gelir belirleniyor.

Bu miktar hane halkı sayısına bölünerek kişi başına düşen gelir hesaplanıyor.

Kırşehir'de başvuru yapacak vatandaşların Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na giderek gelir testi başvurularını tamamlamaları gerekiyor.

Bu yeni düzenleme, Kırşehir'deki sosyal güvencesi olmayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak ve birçok aileye maddi destek sağlayacak. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de yaşayan vatandaşları yakından ilgilendiren önemli bir gelişme yaşandı.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Genel Sağlık Sigortası (GSS) kapsamında ücretsiz sağlık hizmetlerinden faydalanmak isteyenlerin gelir testi başvurusunda bulunabileceğini hatırlattı.

SGK tarafın-

dan yapılan açıklamada, herhangi bir geliri ya da sosyal güvencesi olmayan kişilerin Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na giderek gelir testi başvurusu yapabilecekleri ifade edildi.

SGK'nın açıklamasına göre, aile içerisindeki kişi başına düşen gelirin, brüt asgari ücretin üçte birinden az olması durumunda va-

tandaşlar ücretsiz olarak sağlık hizmetlerinden faydalanabilecekler.

Eğer gelir bu sınırın üzerinde ise, vatandaşlar aylık 600 TL 8 kuruş Genel Sağlık Sigortası (GSS) primi ödeyerek sağlık hizmetlerinden yararlanabilecekler.

Ayrıca, lise mezuniyeti sonrasında 20 yaşına kadar, üniversite mezuniyeti

sonrasında ise 25 yaşına kadar gençlerin sağlık hizmetlerinden ücretsiz faydalanabileceği hatırlatıldı.

Kırşehir'de özellikle genç nüfusu ve geçici işlerde çalışan kesimi ilgilendiren bu gelişme, sağlık güvencesi olmayan vatandaşlar için önemli bir fırsat sunuyor.

GELİR TESPİTİ NASIL

Miralay Cemil Cahit Toydemir'in başlattığı Erciyes tırmanışı 100 yıldır devam ediyor

8'den Devam kaydetti:

"Miralay Cemil Cahit Toydemir, Erciyes'in zirvesine çıkarak Türkiye'de dağcılığı başlatıyor.

Açtığı bazı rotalar var. Biz de onun açtığı bir rotayı kullandık.

Dağcılık,

Türkiye'de kısır kalmış bir konu ama önünün açık olduğunu düşünüyorum.

Umarız genç arkadaşlar da bu tarz etkinliklerle Anadolu'daki zirvelere tırmanır.

Türkiye bu konuda çok zengin. Birçok zirve var.

Onların da

bu zenginliği değerlendirmesini öneririm."

İstanbul'da yaşayan ve Erciyes'in zirvesine tırmanmak için gelen sağlık memuru Ali İhsan Taş ise dağ bisiklet sporuyla ilgilendiğini belirtti.

Farklı yarışlara katıldığını ve Trabzon'daki bir et-

kinlikten sonra zirveye tırmanmak için Erciyes'e geldiğini ifade eden Taş, güzel bir ekiple 3 bin 917 rakımlı zirveye çıktıklarını dile getirdi.

Zirvede Erciyes Dağı'na 1924 yılında ekibiyle tırmanan Miralay Cemil Cahit Toydemir adına yapılan anıt

da gördüğünü ifade eden Taş, dağcılık için başlattığı hareket nedeniyle kendisine şükran duyduğunu ifade etti.

Taş, dağların her zaman güzel olduğunu ve zirvede farklı duygular hissettiğini sözlerine ekledi.

(ANADOLU AJANSI)

Alex'li Antalyaspor sahasında "güçlü"

8'den Devam

Hatayspor karşılaşmasının uzatma dakikalarında penaltıdan bir gol kaydeden Samudio, Adana Demirspor mücadelesinin de uzatma dakikalarında attığı golle takımının galibiyetine önemli katkı sağladı.

Ligde 5 haftada attığı 4 golle fi-

leleri havalandıran oyuncular arasında giren Samudio, takımının en skorer oyuncusu konumunda bulunuyor.

Larsson'dan iki maçta üç gol

Antalyaspor'un İsveçli oyuncusu Sam Larsson ise Başakşehir maçında iki gol attıktan

sonra Adana Demirspor karşılaşmasını da boş geçmedi.

Antalyaspor'un bu mücadeledeki ilk golünü kaydeden Larsson, üst üste iki haftada üç gol sevinci yaşadı.

Townsend ilk maçına çıktı

Antalyaspor'un yeni transferlerinden İngiliz

oyuncu Andros Townsend, Adana Demirspor karşılaşmasında ilk kez forma giydi.

İngiltere Championship kulüplerinden Luton Town'dan 2 yıllığına Antalyaspor kadrosuna dahil edilen Townsend, kırmızı-beyazlı ekipte ilk 11'de başladığı ilk lig

maçında 66 dakika süre aldı.

Lig sıralamasında 8'inci basamakta yer alan ve 6'ncı haftada 22 Eylül Pazar günü Kasımpaşa'ya konuk olacak Antalyaspor, İstanbul'da ilk deplasman galibiyeti için sahaya çıkacak.

(ANADOLU AJANSI)



Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, gazileri makamında ağırladı

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, ilçede ikamet eden gazileri makamında misafir etti.

Kaymakam Erdem, gazilerle samimi bir sohbet gerçekleştirerek, onlarla yakından ilgilendi.

Ziyaret sırasında Kaymakam Erdem, kendisinin de bir gazi torunu olduğunu belirterek, dedesinden kalan İstiklal Madalyası'nı büyük bir gururla sakladığını ifade etti.

Ülkemizin birlik ve beraberliği için canını ortaya

koyan gazilerle bir arada bulunmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu dile getiren Kaymakam Erdem, gazilerin devletin her zaman yanında olduğunu vurguladı.

Ziyaretin sonunda, Kaymakam Erdem ve gaziler ha-

tıra fotoğrafı çekti.

Gaziler, Kaymakam Erdem'e gösterdiği ilgi ve alakadan dolayı teşekkürlerini iletti.

Bu anlamlı buluşma, Boztepe halkı tarafından büyük takdirle karşılandı. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de sütün beslenme üzerindeki önemi ve kilo alımı üzerindeki etkisi



Kırşehir, tarım ve hayvancılık açısından zengin bir şehir olmasıyla bilinir ve bu bağlamda süt ve süt ürünleri de hem şehirde hem de Türkiye genelinde büyük önem taşır.

Kırşehir'in yerel halkı tarafından sıkça tüketilen süt, besleyici özellikleri sayesinde her yaşta insanın sağlıklı beslenmesinde önemli bir yer tutuyor.

Özellikle Kırşehir'deki çocukların büyüme ve gelişme süreçlerinde, inek sütü önemli bir rol oynuyor.

Süt, kalsiyum, protein ve çeşitli vitaminler açısından zengin olduğu için çocukların kemik gelişimini destekler ve genel sağlığına katkı sağlar.

Aynı zamanda, şehirdeki sporcular ve vücut geliştirme ile ilgilenen kişiler için de süt, kas yapımına yardımcı olan bir besin kaynağıdır.

Kilo Alımı ve Süt Tüketimi Kırşehir'deki yerel sağlık uzmanlarına göre, süt tüketimi ile kilo alımı arasında doğrudan bir ilişki bulunmamaktadır.

Süt, karbonhidrat, yağ ve protein içerdiğinden dolayı yüksek kalorili bir içecektir ve fazla tüketildiğinde kilo alımına yol açabilir.

Ancak bu, kişinin metabolizması ve günlük kalori alımına bağlı olarak değişir. Kırşehir'deki pek çok insan için süt, sağlıklı bir yaşa-

min ayrılmaz bir parçasıdır, ancak kilo kontrolü yapmak isteyenlerin az yağlı süt tüketmeleri önerilir.

Sütün Kırşehir'deki Önemi ve Faydaları Süt, Kırşehir halkının günlük beslenme düzeninde önemli bir yer tutar.

İçerdiği zengin kalsiyum ve D vitamini sayesinde kemik sağlığını korurken, bağışıklık sistemini güçlendiren A vitaminiyle hastalıklara karşı koruyucu bir rol oynar.

Kırşehir'de özellikle kış aylarında daha sık tüketilen süt, vücudun enerji ihtiyacını karşılamak ve soğuk havalara karşı direnci artırmak için ideal bir besindir. Süt ayrıca, Kırşehir'de kadınlar

arasında cilt ve saç sağlığını destekleyici özellikleriyle bilinir.

Cilt yaşlanmasını geciktirici ve saçların uzamasına yardımcı olması nedeniyle halk arasında düzenli süt tüketimi yaygındır.

Sonuç olarak, Kırşehir'de hem çocukların gelişimi hem de yetişkinlerin sağlıklı bir yaşam sürdürebilmesi için süt önemli bir gıda kaynağıdır.

Ancak, kilo kontrolü yapmak isteyenlerin dikkatli tüketmesi ve az yağlı süt tercih etmeleri önerilmektedir.

Sütün içerdiği kalsiyum, protein ve vitaminler, sağlıklı ve dengeli bir beslenme için vazgeçilmezdir. **(SEVGİ ER)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahı Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRSEHİR

YeşilYurt
Günlük Siyasi Gazete

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirhaber40.com
www.yeniyaslyurt.com.tr

